

Cars Invest ApS

Vesterå 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 65 79 34

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2023.

Christian Bo Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cars Invest ApS Vesterå 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 65 79 34
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Bo Abildgaard, Direktør René Steinfeldt Sørensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og gennem selskabet dattervirksomheder at drive investering i og udlejning af fast ejendom, drift af hotel- og restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.080 t.kr. mod 19.932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-15.561	-11.138
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-15.561	-11.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.446.169	18.501.402
2 Andre finansielle indtægter	2.278.074	1.864.763
3 Øvrige finansielle omkostninger	-161.446	-40.779
Resultat før skat	10.547.236	20.314.248
Skat af årets resultat	-467.676	-382.636
Årets resultat	10.079.560	19.931.612
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.846.169	19.281.402
Udbytte for regnskabsåret	0	5.600.000
Overføres til overført resultat	7.233.391	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.949.790
Disponeret i alt	10.079.560	19.931.612

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.116.287	96.270.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.116.287</u>	<u>96.270.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.116.287</u>	<u>96.270.118</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.721.147	8.519.553
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.171.770	2.696.709
Andre tilgodehavender	108.539	8.539
Tilgodehavender i alt	<u>12.001.456</u>	<u>11.224.801</u>
Likvide beholdninger	<u>827.373</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.828.829</u>	<u>11.224.801</u>
Aktiver i alt	<u>111.945.116</u>	<u>107.494.919</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.556.620	95.710.451
Overført resultat	7.046.675	-186.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.600.000
Egenkapital i alt	105.729.295	101.249.735
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.418.956	3.650.621
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.418.956	3.650.621
Gæld til pengeinstitutter	-165	75.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.177.569	1.965.245
Selskabsskat	1.851.285	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	269.742	0
Anden gæld	1.488.934	545.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.796.865	2.594.563
Gældsforpligtelser i alt	6.215.821	6.245.184
Passiver i alt	111.945.116	107.494.919

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	76.429.049	4.763.074	1.180.000	82.498.123
Udloddet udbytte	0	0	0	5.600.000	5.600.000
Resultatandel	0	19.281.402	-4.949.790	-1.180.000	13.151.612
Egenkapital 1. oktober 2021	126.000	95.710.451	-186.716	5.600.000	101.249.735
Resultatandel	0	2.846.169	7.233.391	-5.600.000	4.479.560
	126.000	98.556.620	7.046.675	0	105.729.295

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	232.084	1.847.411
Andre finansielle indtægter	0	17.352
Kautionspræmie	2.045.990	0
	2.278.074	1.864.763
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.988	31.373
Andre finansielle omkostninger	143.458	9.406
	161.446	40.779
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	559.667	559.667
Kostpris 30. september 2022	559.667	559.667
Opskrivninger 1. oktober 2021	95.710.451	77.209.049
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.446.169	18.501.402
Udbytte	-5.600.000	0
Opskrivninger 30. september 2022	98.556.620	95.710.451
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	99.116.287	96.270.118
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aalborgdk ApS	Aalborg	100 %
Blokhushdk ApS	Aalborg	66,67 %
Boligforeningen BAS ApS	Aalborg	66,67 %

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 30. september 2022		<u>-656.860</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-116.388</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 50.197 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
